
Veronika P. (berunka28) ID 354092 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 8:10

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení zákazníci,

  vítejte na mých stránkách s výrobky Ikea.

  Společnost IKEA nabízí vysoce funkční vybavení domácností s kvalitním švédským designem a za nízké ceny,dostupné
většině lidí.

  Když nemáte možnost nákupu přímo v obchodním domě Ikea, dodám Vám Vámi vybrané zboží já.Stačí si jen vybrat v pohodlí
domova..

  Pro zboží jezdím jednou až dvakrát týdně.

  Informace o zboží, počtu kusů v balení, rozměrech, materiálu atp. naleznete vždy u každého zboží.Pokud máte zájem o
nějaké konkrétní zboží které nemám vystaveno, neváhejte mne kontaktovat , jistě se domluvíme a zboží nakoupíme.

  Na nabídky a vzkazy se snažím odpovídat nejpozději do 24 hod.
  Pro Brno a blízké okolí možnost osobního odběru a platby v hotovosti po předchozí domluvě.

  Na dobírku nezasílám.

  Cenu přepravného počítám podle váhy a rozměrů zásilky. Přepravné se pohybuje v rozmezí od 75,- do max. 99,- vč. DPH.

  ZPŮSOB ÚHRADY:

  1/ Převodem na účet
  DŮLEŽITÉ!!! Při převodu peněz, prosím, UVÁDĚJTE VARIABILNÍ SYMBOL pro snažší dohledání platby. ( většinou Vaše ID)

  2/ Osobně při převzetí zboží

  Prosím, berte vždy v potaz, že dodací doba se může lišit, bohužel se pro zboží dostanu jednou dvakrát týdně a rychlost české
pošty také neovlivním.

  V případě jakéhokoliv dotazu mne neváhejte kontaktovat na emailové adrese prochyv@email.cz

  Děkuji a těším se na vzájemnou spolupráci.

  Veronika Procházková
 tel: 776592471

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

